UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
CONSELHO DIRETOR

RESOLUÇÃO CONSELHO DIRETOR Nº 37, DE 25 DE AGOSTO DE 2021.

Aprova a doação de bens
classificados como antieconômicos
à Igreja New Hope, conforme
Relatório de Desfazimento de Bens,
da  Coordenadoria Patrimonial.

A PRESIDENTE DO CONSELHO DIRETOR DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE
FEDERAL DO ACRE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 8º,
inciso VIII, do Estatuto deste Conselho, e de acordo com decisão tomada em reunião
plenária realizada em 25 de agosto de 2021 referente ao processo
nº 23107.011841/2021-92, RESOLVE:
Art. 1º  Aprovar a doação de bens classificados como antieconômicos à Igreja New
Hope, conforme Relatório de Desfazimento de Bens, da  Coordenadoria Patrimonial, e
anexo único desta Resolução.
Art. 2º  Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

MARGARIDA DE AQUINO CUNHA

PRESIDENTE

Documento assinado eletronicamente por Margarida de Aquino Cunha,
Reitora, em 27/08/2021, às 19:01, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ufac.br/sei/valida_documento ou click no link Verificar Autenticidade
informando o código verificador 0311608 e o código CRC 32E9777C.

ANEXO ÚNICO A QUE SE REFERE O ART. 1º DA RESOLUÇÃO CONSELHO DIRETOR Nº 37, DE
25 DE AGOSTO DE 2021

BENS DOADOS À IGREJA NEW HOPE

Item Número Patrimonial Descrição Classificação Data de Aquisição Valor da Aquisição
01 159984 Cadeira  escolar  azul Antieconômico 19/04/2012 195,00
02 166711 Cadeira  escolar  azul Antieconômico 07/11/2013 228,40
03 172890 Cadeira  escolar  azul Antieconômico 07/11/2013 228,40
04 159931 Cadeira  escolar  azul Antieconômico 19/04/2012 195,00
05 159995 Cadeira  escolar  azul Antieconômico 19/04/2012 195,00
06 159997 Cadeira  escolar  azul Antieconômico 19/04/2012 195,00
07 159857 Cadeira  escolar  azul Antieconômico 1904/2012 195,00
08 166713 Cadeira  escolar  azul Antieconômico 07/11/2013 228,40
09 166715 Cadeira  escolar  azul Antieconômico 07/11/2013 228,40
10 166716 Cadeira  escolar  azul Antieconômico 07/11/2012 228,40
11 166718 Cadeira  escolar  azul Antieconômico 07/11/2012 228,40
12 172867 Cadeira  escolar  azul Antieconômico 07/11/2013 228,40
13 172865 Cadeira  escolar  azul Antieconômico 07/11/2012 228,40
14 172868 Cadeira  escolar  azul Antieconômico 07/11/2012 228,40
15 172848 Cadeira  escolar  azul Antieconômico 07/11/2012 228,40
16 172864 Cadeira  escolar  azul Antieconômico 07/11/2012 228,40
17 172863 Cadeira  escolar  azul Antieconômico 07/11/2012 228,40
18 172869 Cadeira  escolar  azul Antieconômico 07/11/2012 228,40
19 172870 Cadeira  escolar  azul Antieconômico 07/11/2012 228,40
20 172871 Cadeira  escolar  azul Antieconômico 07/11/2012 228,40

Referência: Processo nº 23107.011841/2021-92 SEI nº 0311608

Resolução Conselho Diretor 37 (0311608)         SEI 23107.011841/2021-92 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufac.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Resolução Conselho Diretor 37 (0311608)